inciso II, da Lei 14.133/21 e suas atualizações e com vistas ás justificativas jurídicas, contidas neste processo, ratifico a dispensa 

cujo o objeto é a Contratação de monitor de futvolei para periodo de 12 meses.- conforme anexo  DO EDITAL DE LICITAÇÃO. 

Conforme anexo  do edital de licitação. Otavio Augusto Fizio, inscrita no CNPJ: 64.413.092/0001-14, pelo valor global de R$ 

12.000,00 (Doze mil reais ). 

Estiva Gerbi, 20 de fevereiro de 2026 

MARCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

LICITAÇÃO 

AVISO DE RETIFICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2026  

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi torna público que o Edital do Pregão